

---

# JUUL FROST ARKITEKTER A/S

**CVR-nr.: 31515335**

Refshalevej 147  
1432 København K

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2026**

---

**Søren Holck-Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JUUL FROST ARKITEKTER A/S  
Refshalevej 147  
1432 København K

CVR-nr.: 31515335  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og landskabsarkitektvirksomhed samt beslægtede aktiviteter inden for rådgivning og byudvikling.

## Vurderingen af det opnåede resultat

Selskabet har i regnskabsåret 2025 realiseret et positivt resultat på baggrund af en effektiv, målrettet indsats på øget opgave-akkvisition og på at konsolidere og udvikle samarbejder med pensionskasser, almene boligforeninger, kommuner og private udviklere. Ledelsen finder dette tilfredsstillende.

Et negativt resultat fra 2024 er i løbet af 2025 blevet vendt med overskud og et samlet positivt resultat for 2025.

## Væsentligste aktiviteter

Juul Frost Arkitekter har i 2025 fastholdt sin position som en ejerledet, uafhængig og fagligt stærk tegnestue. Året har budt på en fornuftig tilstrømning af nye projekter, samt eksekvering og aflevering af allerede igangværende projekter.

Tegnestuen har i årets løb arbejdet hen imod et glidende og planlagt generationsskifte i ejerkredsen, som blev effektueret i januar 2026. Ejerskabet er gradvist overgået fra tegnestuens stiftende partnere, Helle Juul og Flemming Frost, til Philip Krogh og Christian Hanak. De stiftende partnere fortsætter aktivt i tegnestuens arbejde og ledelse.

*Blandt årets faglige højdepunkter, som vidner om tegnestuens vækst og udvikling tæller:*

- I november 2025 vandt tegnestuen et udbud om opførelsen af Hvidovres nye bydel, *Fuglekvarteret*. Projektet omfatter både opførelsen af 30.000 m<sup>2</sup> bolig og erhverv samt omfattende arbejde med kvarterets landskab.
- Sammen med AG Gruppen er *Smedeland 07* og *Murervangen 2 og 42* blevet videreudviklet efter påbegyndt samarbejde i 2024. En omfattende startredegerelse og lokalplan for Smedeland 07 vedtages i 2026, samt startredegerelsen for *Murervangen 2 og 42*, som ligeledes vedtages i 2026. Samlet udviklingsprojekt på 22.000 m<sup>2</sup> bolig og erhverv.
- Efter opstart i slutningen af 2024 er arbejdet med design og projektering af Bella 21 pågået i løbet af 2025. Et boligprojekt med 71 ejerboliger i Bellakvarteret i Ørestaden for Solstra Development. Til projektet hører et fælleshus, som opføres i genbrugsmaterialer og elementer af stampet lerjord, udviklet i tegnestuens partnerskab, Leralliancen.
- På Amager Strandvej er tegnestuen i samarbejde med Witting Ejendomme i gang med udviklingen af Havglimt 3, med 137 svanemærkede boliger, hotellejligheder og en café i stueetagen.
- For Bøg Madsen ejendomme har vi tegnet Det Nye Sølyst med 66 lejligheder langs Nyborgs kystlinje. Projektet behandles politisk i 2026.
- Vi har udviklet og realiseret et seniorbofællesskab for det almene boligselskab FSB i den eksisterende *Sundparken* på Amager.
- På adressen Læssøegade 215 i Odense har vi sammen med Barfoed Group transformeret en eksisterende bygning fra 1936 til en ny gastronomisk destination.
- Vi har også været aktive i Sverige med endnu et boligprojekt i Malmø for Granitor Bostäder

## By-rum Landskab

Tegnestuen har for Billund Kommune afleveret skitseprojekt for udviklingen af Grindsted Bymidte med særlig fokus på detaljering af Torvet samt udarbejdelse af scenarier for midlertidige lysinstallationer. Arbejdet er udviklet parallelt med afleveringen af et kulturarvsprojekt for Grindsted by.

## Forskning og international tilstedeværelse

Internationalt har tegnestuen samarbejdet med Den Danske Ambassade i Warszawa om projektet *School of the Future*, herunder omfattende præsentationer i blandt andet Warszawa, Kielce og Gdańsk. Projektet

omfatter løbende formidling af et feasibility study, udført for Udenrigsministeriet vedrørende transformationen af skolen *Zespół Szkół nr. 12*. Arbejdet bygger på en helhedsorienteret tilgang, der sidestiller bymæssige, sociale og læringsmæssige behov med tekniske krav.

Helle Juul fortsatte sit præsidentskab for *International Urban Development Association* (INTA), hvor der i sommeren 2025 blev afholdt *Urban Health Culture Lab* i København. Herudover var Helle Juul udpeget som dansk juryrepræsentant for European SE, den internationale arkitektkonkurrence for arkitekter under 40 år. I 2025 har tegnestuens engagement i udviklingen af bæredygtige byggematerialer, til stor opmærksomhed, udmøntet sig i lanceringen partnerskabet, Leralliancen og et færdigtestet byggeelement, bestående stampet lerjord til delvis erstatning af beton i byggeriet.

### **Forventninger til 2026**

Vi går ind i det kommende år med optimisme. Vi forventer at bygge videre på det styrkede aktivitetsniveau fra 2025, og arbejder aktivt på at udvide vores position nationalt og internationalt. Mange af de projekter, som blev igangsat i 2025, har allerede kastet yderligere opgaver af sig. Tegnestuen fortsætter og udbygger den målrettede indsats, som har løftet tegnestuens aktivitetsniveau i løbet af 2025.

*Vi vil blandt andet:*

- Fortsætte og styrke vores samarbejder med pensionskasser, entreprenører, private udviklere, kommuner og almene boligselskaber.
- Styrke og promovere tegnestuens profil som en helhedsorienteret arkitektpraksis med ekstensive kompetencer inden for boliger, byudvikling og landskabsarkitektur.
- Styrke vores position internationalt i Sverige og Polen med nye opgaver.
- Indgå nye samarbejder og partnerskaber om større udviklingsprojekter.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentligt påvirker vurderingen af det aflagte regnskab, derunder det opnåede resultat i regnskabsåret eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.976.572</b>	<b>8.694.070</b>
Personaleomkostninger	1	-11.468.177	-13.273.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-277.066	-303.569
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.231.329</b>	<b>-4.882.542</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.755	-10.235
Andre finansielle indtægter		744	439
Øvrige finansielle omkostninger		-31.463	-91.848
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.249.365</b>	<b>-4.984.186</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.249.365</b>	<b>-4.984.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.755	-10.235
Overført resultat		1.200.610	-4.973.951
<b>I alt</b>		<b>1.249.365</b>	<b>-4.984.186</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/02/2026	1.500.000

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.627	904.689
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>323.627</b>	<b>904.689</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		569.572	520.817
Deposita		471.710	473.545
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.041.282</b>	<b>994.362</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.364.909</b>	<b>1.899.051</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.192.753	2.445.234
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.347	61.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.953	0
Periodeafgrænsningsposter		352.506	556.227
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.646.559</b>	<b>3.063.370</b>
Likvide beholdninger		2.464.499	1.336.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.111.058</b>	<b>4.399.629</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.475.967</b>	<b>6.298.680</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		581.308	581.308
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		518.771	470.016
Overført resultat		1.548.865	348.255
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.648.944</b>	<b>1.399.579</b>
Andre hensatte forpligtelser		633.104	138.860
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>633.104</b>	<b>138.860</b>
Gæld til banker		0	408.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.498.580	1.534.273
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.498.580</b>	<b>1.942.781</b>
Gæld til banker		87.521	45.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.522	1.035.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		333.766	459.594
Skyldig moms og afgifter		796.281	466.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		760.399	800.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.264
Periodeafgrænsningsposter		18.850	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.695.339</b>	<b>2.817.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.193.919</b>	<b>4.760.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.475.967</b>	<b>6.298.680</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	10.102.207	11.622.590
Pensionsbidrag	1.240.221	1.537.618
Andre omkostninger til social sikring	125.749	112.385
	<b>11.468.177</b>	<b>13.273.043</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	1.498.580	0	1.498.580	1.498.580
	<b>1.498.580</b>	<b>0</b>	<b>1.498.580</b>	<b>1.498.580</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemål Refshalevej med 12 mdrs. opsigelse, svarende til en forpligtelse på tkr. 1.224.

Efter regnskabsårets udløb er tinglyst skadesløsbrev med virksomhedspant tkr. 2.500 til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Juul Frost Arkitekter Holding A/S (administrationsselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvarende i skatter og afgifter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	20